

OBEC ZAVIDOV

ZAVIDOV 110, 270 35 PETROVICE

DUPONTI s.r.o.

Kopie 42/14

110 00 Praha 1

Naše značka:
25/18

Vyřizuje/telefon:
Jankovský/602459295

Zavidov
30.5.2018

Na Vaši žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme následující:

K bodu:

- 1) Obec využívá služeb externího poskytovatele
- 2) Obec má sjednanou výši odměny ve výši 5.200,-- měsíčně bez DPH.
- 3) V roce 2017 obec nevynaložila žádné finanční prostředky na GDPR.
V roce 2018 vynaložila 25.000,-- Kč.
- 4)
 - náklady na školení činily 0 Kč
 - náklady na sepis a náklady na IT produkty a služby celkem 25.000,-- Kč (dodána kompletně zpracovaná dokumentace včetně souhlasů atd.)

S pozdravem

Obec ZAVIDOV
Zavidov 110
270 35 Petrovice

Ing. Bohumír Jankovský
starosta obce

Bankovní spojení
153874702/0600

IČO
244619

Telefon
313/543248

e-mail:
obec.zavidov@rafopc.cz